










		
		






	[image: Bezig met laden]





	

	


		

			      
			      	Facebook
	Instagram
	Mail

Privacyverklaring | Turfaard 5 - Brasschaat  |  www.driehoek.be  |  secretariaat@driehoek.be

			      

		


		

        [image: KSVB Driehoek]	Info


	Bestuur & medewerkers
	Vertrouwenspersoon / API
	Geschiedenis
	Kunstgras
	Jeugdbeleidsplan
	Inschrijvingen
	Info Sportongevallen
	Kledinglijn
	Onze scheidsrechters
	Hartveilig – AED



	Teams


	Jeugd
		G-Ploeg
	Meisjes U13
	Meisjes U16
	U6
	U7
	U8
	U9
	U10
	U11
	U12
	U13
	U15A
	U15B
	U15C
	U17A
	U17B
	U21
	Keeperstraining



	Senioren
		Eerste Elftal
	Reserven A
	Reserven B
	Veteranen
	SVB Ladies (Mama’s)



	Dames
	Trainingsuren
	Schorsingen
	Wedstrijdverslagen



	Sponsors


	Sponsormogelijkheden
	Huidige sponsors
	Wedstrijdballen



	Agenda


	Jaarkalender
	Evenementen



	Downloads


	KSVB Info Boekje
	Formulieren



	Contact
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   



 
 
		
		






	

	Error 404 - Pagina niet gevonden
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Niets gevonden


Sorry, de post waarnaar u opzoek bent is niet beschikbaar. Misschien wilt u gebruik maken van de zoekfunctie?




	
		
		
			










    Voor de beste zoekresultaten, houd het volgende in gedachte:

    	Dubbel-check altijd uw spelling. 
	Probeer soortgelijke zoekwoorden, bijvoorbeeld: tablet in plaats van laptop.
	Probeer meer dan een zoekwoord te gebruiken.
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            Trainer Seppe loodste onze U17B dit weekend naar d
            	                    [image: Trainer Seppe loodste onze U17B dit weekend naar de titel maar trainer Cisse wist ons fijntjes te vertellen dat hun staff bij de U6 destijds toch 90% van het werk geleverd hebben 😉. #kleinekampioenen #trowback #ksvb]
        
    



    
        
            Eerste kampioenenploeg van het jaar! PROFICIAT HEL
            
	                
	            	                    [image: Eerste kampioenenploeg van het jaar! PROFICIAT HELDEN van de U17B! #toppers #ksvb]
        
    



    
        
            Helden van Driehoek aan de slag op Seja 💪💪
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            Onze U9 geloven er alleszins WEL nog in! C’mon B
            	                    [image: Onze U9 geloven er alleszins WEL nog in! C’mon Belgium! #tousensemble #deviltime #tisaanons #ksvb #u9]
        
    



    
        
            
            
	                
	            	                    [image: (Een deel van) De Ladies 2022-2023. Dappere mama’s die elke maandagavond onze velden onveilig maken. En hun topcoach Elio. Goed bezig allemaal!!! #ksvb #ladies #womensoccer]
        
    



    
        
            Ideaal nieuws voor iedereen vanaf u6 tem u13 (en m
            	                    [image: Ideaal nieuws voor iedereen vanaf u6 tem u13 (en meisjes u13).  Deze Paasvakantie organiseert Way To Play weer een kamp op KSVB. Inschrijven is de boodschap!   Het bestuur & @waytoplayvzw]
        
    



    
        
            Vergeten jullie niet je tijdig in te schrijven voo
            	                    [image: Vergeten jullie niet je tijdig in te schrijven voor dit topgebeuren? Event@driehoek.be]
        
    



    
        
            Gezellig veel volk voor de nagelbijter gisteren! M
            
	                
	            	                    [image: Gezellig veel volk voor de nagelbijter gisteren! Met extra dank voor de kantiniers, Tom & Luk! Zondag toch gewoon opnieuw? #reddevils #tisaanons #deviltime #ksvb]
        
    



    
        
            Knaloverwinning van onze meisjes U16 tegen ‘s Gr
            	                    [image: Knaloverwinning van onze meisjes U16 tegen ‘s Gravenwezel. 2-0! Topwerk meiden 👍❤️. #meisjesvoetbal #ksvb #heldinnen]
        
    



    
        
            Gisteren de tweede (en opnieuw erg succesvolle) ed
            
	                
	            	                    [image: Gisteren de tweede (en opnieuw erg succesvolle) editie van de wijnproefavond op KSVB. Vineuze toppertjes in goede banen geleid door Koen van MonVin. #topavond #zwareochtend #invinoveritas #ksvb]
        
    



    
        
            Enkele sfeerbeelden van onze jongste helden U6 op 
            
	                
	            	                    [image: Enkele sfeerbeelden van onze jongste helden U6 op Sint-Job. Alweer een heroïsche prestatie die de annalen zal ingaan als een legendarisch treffen. #ksvb #u6 #sundayfunday #fotosvanandereploegenmogenaltijdbezorgdwordenaanhetsportiefbestuurzodatwedieookonlinekunnenzetten #langehashtags]
        
    



    
        
            U9-helden op Brecht! Maar liefst 3-16 ❤️. Knap
            
	                
	            	                    [image: U9-helden op Brecht! Maar liefst 3-16 ❤️. Knap werk toppers!]
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		Laatste berichten

			
					22 t/m 26 juli – Profoot Academie Zomerkamp 2024
									
	
					1 t/m 5 juli – Way To Play Zomerkamp 2024
									
	
					Way To Play Paaskamp 2024
									
	
					Seniorentornooi 2024
									
	
					AQ Fero Cup Damestornooi 2024
									



		
Volg ons – Facebook




Nieuwsbrief

	Geef je hier op om op de hoogte te blijven van alle nieuws!



	Achternaam:
	



	Voornaam:
	



	Email adres: 
	




	


Laat dit veld leeg als je een mens bent: 



					


				
				


	

	
				
                    

                        © Copyright - SVB DRIEHOEK  | Website door ANTWERPMEDIA.BE

                        	Facebook
	Instagram
	Mail


                    


	            
				


					
		


		
			
		


Scroll naar bovenzijde
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